
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№гі.4Ь

Про виділення КОШТІВ 

на придбання житла 
для осіб з числа дітей-сиріт

Відповідно до підпункту 6 пункту б ст.ЗО, підпункту 2 пункту б ч.І ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ЗЗ Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Порядку та умов 
надання у 2018 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних форм та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа, затвердженого постановою 
Кабінету міністрів України від 15.11.2017 №877 (зі змінами), розпорядження 
голови Житомирської обласної державної адміністрації від 23.10.2018 №410 
«Про затвердження розподілу субвенції», витяг з протоколу засідання комісії з 
визначення напрямів та об’єктів, на які у 2018 році буде спрямовано субвенцію 
з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних форм та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
осіб з їх числа від 04.10.2018 року №1, виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Спрямувати кошти субвенції з державного бюджету у сумі 1038659,40 
гривень на придбання житла у власність особам з числа дітей-сиріт, які 
перебувають на обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов та 
користуються правом позачергового отримання житла, за списком (додається).



2. Під час оформлення договорів купівлі-продажу нерухомого майна 
(квартир) накласти заборону на їх відчуження (продаж) особам з числа 
дітей-сиріт протягом десяти років.

3. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради 
(Якименко А.О.) провести фінансування з придбання квартир, відповідно з 
додатком, в межах планових призначень.

4. Фінансово-господарському відділу Коростишівської міської ради 
(Яковенко Є.П.) перерахувати з розрахункового рахунку спеціального фонду по 
КПКВК 0116083 «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа», КЕКВ 3121 
«Капітальне будівництво (придбання) житла», МФО 811039, код ЄДРПОУ 
04053660, банк платника: ГУДКСУ у Житомирській області кошти, що 
надійшли з державного бюджету, на рахунки продавців житла відповідно до 
укладених та нотаріально посвідчених договорів купівлі-продажу протягом 
7 календарних днів.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Денисовця Ю.М.

І.М. Кохан



(
О

Додаток до рішення 
виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
від А&, и  сЦ Ь

Список
осіб з числа дітей-сиріт для придбання житла у власність

О с о б и  з  ч и сл а  
д іт е й -с и р іт

'

Д ата
н а р о д ж ен н я

А д р е с а

Загальна
п л ош а
ж и тл а ,

кв.м

В ар т іст ь
ж и тл а ,

т и с .гр н .

В и трати  
п о в ’язан і з 
к у п ів л ею , 

о ф о р м л ен н я м  
п рава в л асн ост і 

на ж и т л о  та  
сп л а т о ю  

п е р е д б а ч е н и х  
за к о н о д а в ст в о м  

п одатк ів , 
зб о р ів , 

п л атеж ів , 
т и с . грн.

Загальн а  
су м а , т и с . і 
грн.

Ш ев ч ук  А н а т о л ій 0 7 .0 6 .1 9 9 7 вул. П о т єх ін а , 76,1 61 1 5 4 0 ,0 0 15 2 5 1 ,4 0 6 2 6  7 9 1 ,4 0
М и к ол ай ови ч б у д .4 ,  кв.З

Ш ев ч ук  Д м и т р о 2 2 .0 6 .1 9 9 8 м. К о р о ст и ш ів
М и к ол ай ов и ч

Л о сь  К атер и н а 2 5 .0 3 .1 9 9 7 вул. К и ївськ а, 4 2 ,4 4 0 0  9 0 0 ,0 0 10 9 6 8 ,0 0 41 1 8 6 8 ,0 0

М и к ол аїв н а б у д . 102, кв. 1
м. К о р о ст и ш ів

Міський голова І.М. Кохан


